

تاریخ: ۱۳۸۱/۸/۲۷  
شماره سند: ۸۱/۲۱۰/ص  
پرست: /



دانشگاه صنعت نفت  
آموزشگاه فنی اصفهان

بسمه تعالی

خدمت جناب آقای مهندس رفیعیان  
رئیس محترم بهره‌برداری شرکت گاز اصفهان

با سلام،

احتراماً: بد پیوست جواب آزمون رنگ رویه سبلیکونی جهت دودکشها ارسال

می‌گردد.

ضمناً با توجه به نتایج حاصله اعمال رنگ مذکور از نظر کیفیت بلامانع می‌باشد.

مهندس

تقی قادریان

رئیس آموزشگاه فنی اصفهان

سازمان  
آموزش و پرورش

شرکت گاز اصفهان

گفته اند (دوام)



Islamic Republic of Iran  
**PETROLEUM UNIVERSITY OF TECHNOLOGY**

ISFAHAN INSTITUTE OF TECHNOLOGY

COMPANY NAME : *Gas Pipe Lines*

SAMPLE RECEIVING DATE : ..... SMPLE CODE : .....

RESULT ISSUING DATE : *8/8/1381* COATING TYPE : *Silicone Al<sup>3</sup>min<sup>3</sup>*

NO.	TEST TITLE	RESULT	ACCEPTABLE RANGE	DETAILS/ NOTES
1	COLOR	<i>Metallic luster</i>		
2	S.C. by weight	<i>50,3</i>		
3	S.P. Gr.	<i>1.07</i>		
4	Dry to touch	<i>1 1/2 hrs</i>		
5	Dry hard			
6	D.F.T	<i>30,4</i>		
7	Theoretical coverage			
8	GLOSS	<i>Metallic luster</i>		
9	Adhesion	<i>5B</i>		
10	Hardness test			
11	Bending test	<i>Ok</i>		
12	Impact test	<i>Ok</i>		
13	Salt fog test			
14	Humidity test			
15	Temp. test.	<i>420°C &amp; 650°C</i>	<i>OK.</i>	
16	Grind	<i>25#</i>		
17	Viscosity	<i>90" Cup #4</i>	<i>at 20°C</i>	

REMARKS : The results issued herein should not be taken as permanent and unchanging. They correspond directly to the batch or lot represented by the sample submitted.

*This TOP coat is suitable for use.*  
 Tested by: *R. Azhili*